Assessoria de Comunicação e do estúdio de áudio e vídeo do TCE/TO, conforme Termo de Referência nº 186 (0889963), Planilha
COADM (0937348) e Despacho (0937460).

INFORMAÇÃO: De acordo com o levantamento de preços, informamos que o valor da média total para
aquisição dos equipamentos é R$57.847,96 (cinquenta e sete mil e oitocentos e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos),
sendo que a empresa ESPAÇO DIGITAL - LCL COM. FOTOGRAFIA E VIDEO LTDA,  apresentou a proposta mais
vantajosa, para os itens I,II,III,IV e V no valor total de R$40.350,00 (quarenta mil e trezentos e cinquenta reais), e a empresa
OPTISOM COMERCIAL E TÉCNICA CINE FOTO LTDA, o valor mais vantajoso para o itens VI e VII no valor de 8.719,00
(oito mil e setecentos e dezenove reais).

Declaro como ordenador de despesas, para fins do disposto no art. 16, II da Lei Complementar nº 101, de
04/05/2000,que a presente despesa tem adequação orçamentária e financeira, e está compatível com o Plano Plurianual e a Lei de
Diretrizes Orçamentárias.